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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Decreto nº 4.474, de 22 de julho de 2016. 

Fixa e regulamenta os itinerários para o 
Transporte Coletivo Urbano e Rural do Municipio 
de Taquaritinga e dá outras providências. 

Dr. Fulvio Zuppani, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, nos termos do art. 77, inciso VIII, com fundamento nos 
art. 126 à 129 da Lei Orgânica do Município e atendimento ao art. 5 º e seguintes da 
Lei Federal n º 8. 987 /95, e, 

Considerando que a Viação Paraty Ltda., foi vencedora do Procedimento Licitatório 
modalidade Concorrência nº 004/ 11, Contrato de Concessão nº 126/ 15, que trata da 
Concessão da Operação de Transporte Coletivo, Urbano e Rural de passageiros no 
Município de Taquaritinga; 

Considerando a necessidade de adequações no itinerário estabelecido pelo Decreto 
Municipal nº 3.867, de 26 de outubro de 2011, 

Decreta: 

Art. 1°. O memorial descritivo dos itinerários das linhas de transporte coletivo 
urbano e rural do Município de Taquaritinga a serem explorados por empresa 
devidamente habilitada e vencedora em certame licitatório na modalidade 
Concorrência são os discriminados nos Anexos 1, li, 111, IV, V e VI deste Decreto, a 
saber: 

Art. 2°
· Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário em especial ao Decreto nº 3.867, de 26 de outubro de 
2011. 

Prefeitura Municipal de Taquarfünga, 22 de julho de 2016. 

I 

Dr. Fi:.dvio tuppani 
Pref�o Municipal 

.. ---·�-�------·--·-

Registrado e publicado na Diretoria de Expediente e Publicações, na data supra. 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO 1 do Decreto nº 4.474/2016 

LINHA: VERMELHA - (BUSCARDI I TALAVASSO) 

Sentido BUSCARDI 
Rua Campos Salles (TCI), Rua Paulo Roberto Scandar, Av. Gabriel Cavalheiro, 
Av. Ma rio da Silva (amargo, Rua Pastor Abel de Souza, Rua Teófilo Rocha, Rua 
Santo Micali, Av. Caetano de Caro, Av. Savério Salvani, Av. Adamo Lui, Rua 
Miguel Anselmo, Rua 24 de Outubro, Rua Siqueira Campos, Rua Miguel Anselmo, 
Rua General Osório, Rua General Glicério, Rua dos Domigues, Rua Campos 
Salles (TCI). 

Sentido TALA V ASSO 
Rua Campos Salles (TCI), Rua Rui Barbosa, Rua General Glicério, Av. Vicente 
José Parise, Av. João Perissinoti, Rua Celso F. de Camargo, Rua Matheus 
Conzentino, Rua Francisco Mesquita, Av. Emilio Calil, Rua Alfi Olyntho 
Cucolichio, Rua Francisco E. Penteado, Av. Rachidi Miziara, Rua Giórgio 
Stefanelli, Rua Amabele Storti Carletto, Rua Antonio Milaneze, Rua Dr. João 
Jorge, Rodovia Horário Ramalho, Rua Alfi Olyntho Cucolichio, Rua Angelo 
Bossini Neto, Rua Mattos Davoglio, Rua Anézio Braga de Barros, Rua Alff Olyntho 
Cucolichio, Rodovia Horário Ramalho, Av. Heitor Alves Gomes, Rua Celso F. de 
Camargo, Av. João Perissinoti, Av. Vicente José Parise, Rua Tiradentes, Rua 
Visconde do Rio Branco, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua 
General Glicérío, Rua dos Domingues, Rua Campos Saltes (TCI). 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO 

05:00* 05:50 

BUSCARDI 

06:30 06:45 07:00 

07:30 07:45 08:00 07:30 07:45 08:00 

08:30 08:45 09:00 08:30 08:45 09:00 

Wf9J·'l•· ·.wmwmMff"��· �. d: . , ·  . .,,�: ' 
09:30 09:45 10:00 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

" '  :il 

10:30 10:45 11 :00 10:30 10:45 11 :00 

11 :30 11 :45 12:00 12:00 

12:30 12:45 13:00 12:45 13:00 

13:30 13:45 14:00 13:45 14:00 

14:30 14:45 15:00 14:30 14:45 15:00 

16:00 15:30 15:45 16:00 
,, 

16:30 16:45 17:00 16:30 16:45 17:00 

17:30 17:45 18:00 
,, 

18:40 18:55 19:10 

22:20 22:50 22:20 22:50 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO 

05:00* 05:50 

CENTRO 
BUSCARDI 

CENTRO CENTRO 
TALAVASSO 

CENTRO 
Saída Chegada Sai da Chegada 

07:15 07:30 

09:15 09:30 

10:30 10:45 11 :00 11 :00 11 :15 11:30 
� 

12:30 12:45 13:00 13:00 13:15 13:30 

/v\ ,� (� 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

14:30 14:45 15:00 15:00 

---��-;· 
16:30 16:45 17:00 17:00 

18:30 18:45 19:00 

* 

Enfermeiras 

15: 15 

17:15 

) 

15:30 

17:30 
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BUlCAIUll PONTO Pl.ACA PRESA NO DESCRIÇÃO DO PONTO KM TOTAi.: 7,9 
RUA CAMPOS SALLES {PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAI.) l POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 627 - ESCOLA DOMINGUES CfNTRO 
RUA CAMPOS SAlLES 74 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1119-BATATAS RECHEADAS CENTRO 
RUA PAULO ROBERTO SCANDAR 7S POSTE DE FRENTE AO NUMERO SOl - PRAÇA FUED SIMÃO CENTRO 
AV.GABRIElCAVALHEIRO 76 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 4S JD. LARANJEIRAS 

/ AV.MARIO DA SILVACAMARGO 77 POSTE EM FRENT< AO NUMERO 122S JO. tARANJEIRAS 
AV. MARIO DA SILVA CAMARGO 78 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 797 JO. tARANJEIRAS 
RUA PASTOR ABEL DE SOUZA 
RUA TEÓFILO ROCHA 79 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 843 - ESQUINA COM A RUA CALll SIMÃO JD. LARANmRAS 
RUA SANTO MlCALI ao POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 98- PRAÇA BETH AllAÚJO INOOCOP 
AV.CAETANO DE CARO 81 POSTE ESQUINA COM A RUA LUIZ BRUZANDIM INOOCOP 
AV.SAVtRIO SAtVANI 82 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO lSO - ACADEMIA OLIMPUS JD. LARANJEIRAS 
AV.ADAMO tul 83 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 2316-BAAACÃO CEBOLA JD. BELA VISTA 
AV.ADAMO LUI 84 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1987 -ANTES DO BAR D A  TIETA VILA BUSCARDI 
RUA MIGUEL ANSELMO as POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1299 - PRAÇA SANTA LUZIA VILA BUSCARDI 
RUA 24 DE OUTUBRO 86 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 173 VILA BUSCARDI 
RUA SIQUEIRA CAMPOS 87 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 616- PRAÇA CEMITtRIO VILA BUSCARDI 
RUA MIGUEL ANSELMO CfNTRO 
RUA GENERAL OSÓRIO 32 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 601 -IGREJA UNIVERSAL CENTRO 
RUA GENERAL OSÓRIO 33 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE OE MORAES CENTRO 
RUA GENERAL OSÓRIO 34 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 978 CENTRO 
RUA GENERAL GUCTRIO 73 POSTE OE FRENTE AO NUMERO 634 - ESCOLA 9 OE JULHO CfNTRO 
RUA OOS DOMINGUES CENTRO 
RUA CAMPO

.
S SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO-. TERMINAL) CENTRO 

TAIAl(ASSO PONTO PLAOI; PRESA lj!O DESCRIÇÃO DO PONTO KM TOTAL: 11,4 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO- TERMINAL) CENTRO 
RUA RUI BARBOSA 
RUA GENERAL GUCtRIO 
AV. VICENTE JOSt PARI SE 88 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1806 CENTRO 
AV.VICENTEJOS� PARISE 37 POSTE ESQUINA COM A RUA MAJOR CALDERAZZO - UPA CENTRO 
AV.JOÃO PERISSINOTI 89 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO S06- LOBÃO LANCHES JO. TAQUARÃO 
RUA CELSO F. DE CAMARGO 90 POSTE EM FRENTE A APAE CONJ. RES. IPIRANGA 
RUA MATHEUS CONZENTINO 91 POSTINHO ESQUINA COM A RUA FRANCISCO MESQUITA CONJ. RES. IPIRANGA 
RUA FRANCISCO MESQUITA 92 POSTINHO EM FRENTE A IGREJA CONJ. RES. IPIRANGA 
RUA FRANCISCO MESQUITA 93 POSTINHO ESQUINA COM A AV. EMIUO CALIL CONJ. RES. IPIRANGA 
AV. EMILIO CALIL 94 POSTINHO EM rRENTE AO NUMERO SSO -PRAÇA AP. VALENÇA DA SILVA CONJ. RES. IPIRANGA 
RUA ALFI OLYNTHO CUCOLICHIO 95 POSTINHO 30 METROS DA ROTATÓRIA VALE DO SOL JD. VALE 00 SOL 
RUA FRANCISCO E. PENTEADO 96 POSTE DE FRENTE AO CENTRO DE LASER JD. VALE DO SOL 
AV. RACHID MIZIARA CONJ. HA8. LOPES MORENO 
RUA GIÓRGIO STEFANELLI 97 POSTINHO PRAONHA CONJ. HAB. LOPES MORENO 
RUAAMABELE STORTI CARLffiO CONJ. HAB. LOPES MORENO 
RUA ANTONIO MILANEZE JD. VALE DO SOL 
RUA DR. JOÃO JORGE JO. VALE DO SOL 
RODOVIA HORAAIO RAMALHO SENTIDO ACAPULCO 
RUA ALFI OL YNTHO CUCOUCHIO ACAPULCO 
RUA ANGELO BOSSINI NETO ACAPULCO 

1-�, 
RUA MATTOS DAVOGUO 98 POSTE DE FRENTI; AO NUMERO 390 ACAPULCO 
RUAANéZIO BRAGA DE BARROS 99 POSTE ESQUINA COM A RUA MATTOS DAVDGLIO ACAPULCO 

·,, RUAALFI OlYNTHO CUCOLICHIO ACAPULCO 

/ 
RODOVIA HORÁRIO RAMALHO SENTIDO JD. VALE DO SOL 
AV. HEITOR ALVES GOMES 100 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 49 ·ORELHÃO CONJ. RES. IPIRANGA 
AV. HEITOR ALVES GOMES 101 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 114- COBERTURA FECHADA CONJ. RES. IPIRANGA 
AV. HEITOR ALVES GOMES 102 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 897 • PARAJSO PRESENTES CONJ. RES. IPIRANGA 
AV,HEITOR ALVES GOMES 103 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 621 CONJ. RES. IPIRANGA 
AV.HEITOR ALVES GOMES 104 POSTINHO DEFRENTE AO NUMERO 280, HOSPITAl DOS OLHOS CONJ. RES. IPIRANGA 

5 



RUA CELSO f. OE CAMARGO 

AV. JOÃO PERISSINOTI 

AV. IOÃO PERISSINOTI 

AV. VICENTE mst PARISE 

RUA TIRADENTES 

RUA VISCONDE DO RIO 6RANCO 
RUA !OS� 60NlfÁCIO 

RUA MARECHAL DEODORO 

RUA GENERAL GLIC�RIO (PRAÇA DR. ORÁRCIO RAMALHO) - PREFEITURA 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORAAIO RAMALHO- TERMINAL) 

�-, 1 
',\. ' 

105 
106 
107 

108 
109 
36 

POSTINHO PRAÇA DO NAVIO 

POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 496 • TAQUARÃO 
POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 89 ·LADO DA UPA 

POSTINHO A 15 METROS DA RUA MARECHAL DEODORO 
POSTE EM FRENTE AO NUMERO 30 ·PRAÇA DO HOSPITAL 

POSTINHO ESQUINA COM A RUA MARECHAL DEODORO 

CONJ. RES. IPIRANGA 

JD. TAQUARÀO 

JO. TAQUARÃO 

CENTRO 
CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO li do Decreto nº 4.474/2016 

LINHA: AZUL - (CECAP /VILA SÃO SEBASTIÃO) 

Sentido CECAP 
Rua Campos Salles (TCI), Rua da República, Av. Pedro Carleto, Rua Antonio B. 
Mendonça, Rua João Nabuco, Rua Rodolpho Silvestre, Rua Luiz Alberto Zucchi, 
Rua Angelo M. Baliero, Rua Dr. Rafael Lofrano, Rua Maria Ochiutto Storti, Rua 
Elias Abbud, Rua Vicente João Olivério, Rua João Gualhardi, Rua Maria Tonello 
Sachetti, Rua Pedro da C. Mendonça, Rua João Lazaro S, Rua José Dias, Rua 
Nicolau de Paz, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua Rogério Ferreira de Paula 
Faro, Av. Simão Calil, Rua Maria Lucia Oliveiro Ramalho, Av. Oswaldo Pedroso 
Peretti, Rua Ivone Fumagallí Morano, Rua João Perossi, Rua ldalécio Tresseto, 
Rua Profa. Maria S. Ferreira, Rua José Garibaldi Maio, Av. Dr. Flávio Henrique 
Lemos (FATEC), Rua Dr. Ricardo Vespucci, Rua Antonio B. Mendonça, Rua 
Arlindo Duarte Azadinho, Rua Dr. Avelino Bozelli, Rua Dr. Orlando Curti, Rua 
Atilio Andregheto, Rua Antonio Basso, Rua José Antonio Ferrari, Rua Alécio 
Borelti, Av. Pedro Carleto, Av. Vicente José Parise, Rua Marechal Deodoro, Rua 
General Ozório, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua General 
Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Salles (TCI). 

Sentido VILA SÃO SEBASTIÃO 
Rua Campos Salles (TCI), Rua Rui Barbosa, Rua General Glicério, Av. Vicente 
José Parise, Rua Major Calderazzo, Rua João Pedroni, Rua Pedro Ordine, Rua 
Pedro Garcia, Rua Angelo Sarubi, Rua Maria Ap. De Paulo Ferreira Bíanchi (Rua 
Projeto J), Rua Pedro Bianchi (Rua Projeto C), Rua Sebastíana Lopes da Cunha, 
Av. Dr. Paulo Zuppani, Rua Octávio C. Martinelli, Rua Nadir Arruda de Paulo 
Eduardo, Rua Luiz L. do Val Junior, Rua Fioravante Balan, Rua José Francisco 
de Assis, Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua Octácilio C. Martinelli, Rua 
Salvador Arnoni, Rua Carlos Soldí, Rua Joaquim F. Campanha, Rua Major Pedro 
P. Correa, Rua Dromede Anina Calanca Constando, Rua Gabriel T. de Paula, 
Av. Capitão José (amargo Lima, Rua Octácilío C. Martinelli, Rua Frederico Dias 
Coelho, Praça Dona Sinharinha Novaes, Rua Laudellno de Camargo, Rua Anélio 
Barreto, Rua Domingos Morano, Av. Washington Luiz, Rua Prof. Luiz Antonio 
Fragoso, Rua Caetano A. Pastori, Rua da Republica, Rua General Glicério, Rua 
dos Domingues, Rua Campos Saltes (TCI). 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 

CENTRO 
Saída 

FATEC CECAP 
CENTRO 
Chegada 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO VILA S. 

CENTRO 
Sai da 

SEBASTIÃO 

VILA S. 
SEBASTIÃO 

CENTRO 
Chegada 

/\'\�\· ' '/ 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 

06:30 06:40 06:55 

07:30 07:40 07:55 

08:30 08:55 

09:30 09:55 

10:30 10:55 

11 :30 1 1  :40 1 1  :55 

12:30 12:40 12:55 

13:30 13:55 

14:30 14:55 

15:30 15:40 15:55 

16:30 16:40 16:55 

17:30 17:55 

18:40 18:50 19:10 

22:20 22:40 23:00 

07:20 

08:20 

09:20 

10:20 

11 :20 

12:20 
" 
� " 

13:20 

14:20 

15:20 

16:20 

"" 

17:20 

18:40 

ESTADO DE SÃO PAULO 

06:30 06:55 

13:30 13:55 

14:30 14:55 

15:30 15:55 

18:40 19:10 

22:20 . 23:00 

07:20 

14:20 

15:20 

16:20 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 
PARTIDAS CENTRO SENTIDO VILA S. 

SEBASTIÃO 

FATEC CECAP 

06:30 06:40 06:55 07:20 06:30 

07:30 

06:55 07:20 

07:55 08:20 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

08:30 08:40 08:55 09:20 

09:30 09:55 10:20 

10:30 10:55 11 :20 

11:30 11:40 11:55 12:20 

12:30 12:55 13:20 

18:30 18:55 19:20 

08:30 08:55 

10:30 10:55 

11 :30 11 :55 

12:30 12:55 

13:30 13:55 

-·,,',, -.;.(f...:if ' 

14:30 14:55 

18:30 18:55 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 

CENTRO Saída FATEC CE CAP CENTRO Chegada 

06:30 06:40 06:55 07:20 

07:30 07:40 07:55 08:20 

11 :30 11 :40 11 :55 12:20 

12:30 12:40 12:55 13:20 

15:00 15:10 15:25 15:50 

16:00 16:10 16:25 16:50 

17:30 17:40 17:55 18:20 

;"\ 

09:20 

11 :20 

12:20 

13:20 

14:20 

15:20 

19:20 

/� �-.9 '\ 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 

CENTRO Saída FATEC CECAP CENTRO 

09:00 

11 :30 

09:10 09:25 

11:40 11:55 

09:50 

12:20 
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CE CAP PONTO PLACA PRESA NO DESCRIÇÃO PONTO KM TOTAi.: 14 
RUA CAMPOS SAUES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAI.) 1 POSTINHO DE FRENTE AO 627 - ESCOLA DOMINGUES CENTRO 

f 
RUA DA REPÚBLICA 2 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE OE MORAES - LOJA ROSA CHOQUE/ SUP. CAAV Al.HO CENTRO 
RUA DA REPÚBLICA 3 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 205 CENTRO 
RUA DA REPÚBLICA 4 POSTE OPOSTO AO NUMERO 319-A CENTRO 
AV. PEDRO CARLETO s POSTINHO ESQUINA COM A RUA VICENTE JOS� PARISE -TAQUARA BRANCA - DEPOIS DA ROTATÓRIA JD. SESCCENTENÁRIO 

RUA ANTONIO 8. MENDONÇA 6 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 32 JD. SESC CENTENÁRIO 

RUA JOÃO NABUCO JD. SANTO ANTONIO 

RUA RODOLPHO SILVESTRE> depois do ponto se toma RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI 7 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 196 JD. SANTO ANTONIO 

RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI >depois do ponto so torna RUA ANGELO M. BAUERO 8 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO SO !D.PARAISO 
RUA ANGELO M. 8ALIERO 9 POSTINHO ESQUINA COM A RUA Dr. RAFAEL LOFRANO JD. MARTINElll 

RUA DR. RAFAEL lOFRANO JD. MARTINELU 
RUA MARIA OCHIUTTO STORTI 10 POSTE ESQUINA COM A RUA IMACULADA A. LOURENÇO JO. MARTINELLI 

RUA ELIAS ASBUO JD. VINICIUS DE MORAES 

RUA VICENTE JOÃO OUV�RIO a:JNJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA JOÃO GALHARDI ll POSTE PRAÇA MICALI - PONTO AZUL CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 

RUA MARIA TON!lLO SACHml CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 

RUA PEDRO DA C. MENDONÇA 12 POSTINHO PONTE MARIA lUIZA CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA JOÃO LAZARO S 13 POSTINHO BARDA BETE JO.PARAISO 

RUA JOS� DIAS JD.PARAISO 
RUA NICOLAU DEPAl: 14 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 64 -BAR DO MIGUEL JO. MARIA LUIZA 
RUA NICOLAU DE PAZ 15 POSTINHO ESQUINA COM A RUA !VONE FUMAGAll MORANO - IGREJA MISSÃO PARA CRISTO JO. MARIA lUIZA 
RUA IVONE FUMAGALll MORANO 16 POSTE EM FRENTE A CAIXA D' ÁGUA JD. MARIA LUIZA 

RUA ROG�RIO FERREIRA OE PAULA FARO JO. DO BOSQUE 
AV. SIMÃO CALIL JD. DO BOSQUE 
RUA MARIA LUOA OllVEIRO RAMALHO 17 POSTE EM FRENTE AO ORELHÃO JD. DO BOSQUE 
AV. OSWALDO PEDROSO PERml 17 A POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 208 JD. DO BOSQUE 
RUA IVONE FUMAGALU MORANO 18 POSTINHO EM FRENTE AD NUMERO 386 JD. MARIA LUIZA 
RUA JOÃO PEROSSI 19 POSTE DE FRENTE AO NUMERO Sl JD. MARIA LUIZA 
RUA IDAL�CIO TRESSETO 20 POSTINHO ESQUINA COM A RUA ANTONIO FUCI JO. SANTO ANTONIO 

RUA IDAlÉCIO TRESSETO 21 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PROFESSORA MARIA SEIXAS FERREIRA JD. SANTO ANTONIO 
RUA PROFESSORA MARIA S. FERREIRA JO. SANTO ANTONIO 
RUA JOSÉ GARIBALDI MAIO JO. SESC CENTENÁRIO 
AV. DR. FLÁVIO HENRIQUE LEMOS (SENTIDO IDA PARA FATECj 22 POSTINHO FATEC- PONTO COM COBERTURA DENTRO DA FACULDADE JD. ITAMARACA 
AV. DR. FLÁVIO HENRIQUE LEMOS (SENTIDO VOLTA DA FATECI JO. ITAMARACA 
RUA DR. RICARDO VESPUCCI JO. SESC CENTENÁRIO 
RUA ANTONIO B. MENDONÇA JO. SESC CENTENÁRIO 
RUA ARLINDO DUARTE AZADINHO 2 3  POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 473 JD. SANTA CRUZ 
RUA DR. AVELINO BOZEUI JD. SANTA CRUZ 
RUA DR. ORLANDO CURTI 24 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 180 JQ,SQBRAL 
RUA AlClNOO ARNONI JO. SOBRAL 

RUA ANTONIO BASSO 2S POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 218 JD. SOBRAL 
RUA JOSÉ ANTONIO FERRARI 26 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO SO JD. SANTA CRUZ 
RUA Al�OO BORELLI 27 POSTINHO ESQUINA COM A RUA 8 JD. SANTA CRUZ 
RUA ALÉOO 80!\Elll 28 POSTINHO ESQUINA COM A RUA JOÃO DUARTE AZADINHO JO. SANTA CRUZ 

AV. PEDRO CARLETO /RUA JOÃO DUARTE AZADINHO SENTIDO CENTRO 
AV. VICENTE!Osl PARISE 29 POSTE EM FRENTE A PRAÇA SANTOS DUMONT SENTIDO CENTRO 
RUA MARECHALDEOOORO VILA DE SANTI 
RUA GENERAL OZÓRIO 30 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 52 - PRAÇA DO PERRETI VILA DE SANTI 
RUA GENERAL OZÓRIO 31 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 359 VHAOE SANTI 
RUA GENERAL OZÓRIO 3 2  POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 601-IGREJA UNIVERSAi. VILA DE SANTI 

RUA GENERAL OZÓRIO 33 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES- lOJA MODA H VILA DE SANTI 
RUA GENERAL OZÓRIO 34 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 978 VILA DE SANTI 

" RUA GENERAL OZÓRIO 3S POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO llSS - HOSPITAi. VILA DE SANTI 

1·. RUA JOSÉ BONIFACIO 36 POSTINHO ESQUINA COM A RUA MARECHAL DEODORO CENTRO 
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RUA MARECHAL DEODORO CENTRO 
RUA GENERAL GUC�RIO (PRAÇA OR. ORÁRCIO RAMALHO)· PREFEITURA CENTRO 
RUA DOS DOMINGUES 

;...-:- RUA CAMPOS SALlfS (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO ·TERMINAI.) 

:::.-'' 

/:> VILA SÃO SEBASTIÃO PONTO ..UCA PRESA NO DESCRIÇÃO DO PONTO KM TOTAL: 13,7 
RUA CAMPOS SALUS (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO· TERMINAL) CENTRO 
RUA RUI BARBOSA 
RUA GENERAL GLIC�RIO 

AV. VICENTE JO� PARISE 88 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1806 CENTRO 
AV. VICENTE JOSt PARI SE 37 POSTE ESQUINA COM A RUA MAJOR CALDERAZZO • UPA CENTRO 
RUA MAJOR CALOERAZZO CENTRO 
RUA JOÃO PEORONI 38 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1120 ·MAURO SOM JD. BEIRA RIO 
RUA JOÃO PEDRONI 39 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1508 JD. BEIRA RIO 
RUA PEDRO OROINE SENTIDO VILA ROMANA 
RUA PEDRO GAROA 40 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 102 VILA ROMANA 
RUA PEDRO GARCIA 41 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 388 / 400B (Esquio•) VILA ROMANA 
RUA ANGELO SARUB! 42 POSTINHO ESQUINA COM A RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA VILA ROMANA 
RUA MARIA AP. DE PAULO FERREIRA BIANCHI /RUA PROJ.J 4 3  POSTE ESQUINA COM A RUA WITERLEY PONZIU )D.SÃO LUIZ 
RUA PEDRO BIANCHI /RUA PROJ C JD. SÃO LUIZ 
RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA 44 POSTINHO ESQUINA COM A AV. Dr. PAULO Z UPPANI JD.SÃOLUIZ 
AV. DR. PAULO ZUPPANI 45 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 251 JD. SÃO LUIZ 
RUA OCTÁVIO C. MARTINELll 46 POSTINHO DE BAIXO DO PONTILHÃO· SENTIDO IDA VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA NADIR ARRUDA OE PAULO EDUARDO 47 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 138 • CAIC CAIC 
RUA LUIZ L. DO VAL JUNIOR 48 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 114 CAIC 
RUA LUIZ L. DO VAL JUNIOR 49 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 264 CAIC 
RIJA FIORAVANTE 8ALAN CAIC 
RUAJose FRANOSCO OE ASSIS 50 POSTE OE FRENTE AO NUMERO 107 CAIC 
RUA 10se FRANOSCO DE ASSIS Sl POSTE ESQUINA COM A RUA DELANO MODESTO· ORELHÃO CAIC 
RUA NAOIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO CAIC 
RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 51A POSTE ESQUINA COM A RUA NAOIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO ·POSTO DE GASOLINA VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA SALVADOR ARNONI 52 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 230 • BAR VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA CARLOS SOLDI 53 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 466 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA CARLOS SOLDI $4 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 640 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA JOAQUIM F. CAMPANHA 55 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 344 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 56 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 4 70 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA MAJOR PEDRO P. CORREA S7 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 287 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA DROMEDE ANINA CALANCA CONSTANOO /RUA SALVADOR ARNONI VILA SÃO SE&ASTIÃO 
RUA GA8RIEL T. DE PAULA 5B POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 268 VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV. CAPITÃO JOSÉ CAMARGO LIMA 59 POSTE PR�DINHOS VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV.CAPITÃO JOS!CAMARGO LIMA 60 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 282 ·POSTO DE SAúDE VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 61 POSTINHO DE BAIXO 00 PONTILHÃO- SENTIDO VOLTA VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA FREDERICO OIAS COELHO VILA SÃO SEBASTIÃO 
PRAÇA DONA SINHARINHA NOVAES 62 POSTE ESQUINA COM A RUA FREDERICO DIAS COELHO VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA LAUDELINO DE CAMARGO 63 POSTE DE FRENTE AO NUMERO S 79 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA LAUDELINO DE CAMARGO 64 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 798 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA AN�LIO BARRETO VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA DOMINGOS MORANO 6S POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 835 JD. ROSA BEDRAN 

--..... RUA DOMINGOS MORANO 66 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 61S JD. ROSA BEDRAN 
AV. WASHINGTON LUIZ 67 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1691 VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV. WASHINGTON LUIZ 68 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1100 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA PROFESSOR lUIZ ANTONIO FRAGOSO 69 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 717 JD. CONTENDAS 
RlJA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 70 POSTE EM FRENTE A PRACINHA JD. CONTENDAS /tUA CAETANO A.PASTORI 71 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 27 ·MERCADO JD. CONTENDAS 
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RUACAETANO A,PASTORl 

RUA DA REPÚBLICA 
RUA GENERAL GUC�RIO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SAlLES (PRAÇA DR. HOllÃRIO RAMALHO- TERMINAL) 

/ 
__ / 

72 POSTINHO 

73 POSTE 

EM FRENTE AO NUMERO 1125 

DE FRENTE AO NUMERO 634 ·ESCOLA 9 DE JULHO 

JO, CONTENDAS 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

SENTIDO CECAP 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO Ili do Decreto nº 4.474/2016 

LINHA: DOMINGOS E FERIADOS 

Sentido BUSCARDI I CECAP 
Rua Campos Salles (TCI), Rua da República, Rua 13 de Maio, Rua São José, Rua 
Campos Sales, Rua Paulo Roberto Scandar, Av. Gabriel Cavalheiro, Av. Mario da 
SHva Camargo, Rua Pastor Abel de Souza, Rua Teófilo Rocha, Rua Santo Micali, 
Av. Caetano de Caro, Av. Savério Salvani, Av. Adamo Luí, Rua Miguel Anselmo, 
Rua 24 de Outubro, Rua Siqueira Campos, Rua da República, Av. Pedro Carleto, 
Rua Antonio B. Mendonça, Rua João Nabuco, Rua Rodolpho Silvestre, Rua Luiz 
Alberto Zucchi, Rua Angelo M. Baliero, Rua Dr. Rafael Lofrano, Rua Maria 
Ochiutto Storti, Rua Elias Abbud, Rua Vicente João Olivério, Rua João 
Gualhardi, Rua Maria Tonello Sachetti, Rua Pedro da C. Mendonça, Rua João 
Lazaro S, Rua José Dias, Rua Nicolau de Paz, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua 
Rogério Ferreira de Paula Faro, Av. Simão Calil, Rua Maria Lucia Oliveira 
Ramalho, Av. Oswaldo Pedroso Peretti, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua João 
Perossi, Rua ldalécío Tresseto, Rua Profa. Maria S. Ferreira, Rua José Garibaldi 
Maio, Rua Dr. Ricardo Vespucci, Rua Antonio B. Mendonça, Rua Arlindo Duarte 
Azadinho, Rua Dr. Avelino Bozelli, Rua Dr. Orlando Curti, Rua Atilio 
Andregheto, Rua Antonio Basso, Rua José Antonio Ferrari, Rua Alécio Borelli, 
Av. Pedro Carleto, Av. Vicente José Parise, Rua Marechal Deodoro, Rua General 
Ozório, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua General Glicério, Rua 
dos Domingues, Rua Campos Saltes (TCI). 

Sentido TALAVASSO I VILA SÃO SEBASTIÃO 
Rua Campos Salles (TCI), Rua Rui Barbosa, Rua General Glicério, Av. Vicente 
José Parise, Av. João Perissinoti, Rua Celso F. de Camargo, Rua Matheus 
Conzentino, Rua Francisco Mesquita, Av. Emilio Calil, Rua Alfi Olyntho 
Cucolichio, Rua Francisco E. Penteado, Av. Rachtdi Miziara, Rua Giórgio 
Stefanelli, Rua Amabele Storti Carletto, Rua Antonio Milaneze, Rua Dr. João 
Jorge, Rodovia Horário Ramalho, Rua Alfi Olyntho Cucolichio, Rua Angelo 
Bossini Neto, Rua Mattos Davoglio, Rua Anézio Braga de Barros, Rua Alfi Olyntho 
Cucolichio, Rodovia Horário Ramalho, Av. Heitor Alves Gomes, Rua Celso F. de 
Camargo, Av. João Perissinoti, Rua Major Calderazzo, Rua João Pedroni, Rua 
Pedro Ordine, Rua Pedro Garcia, Rua Angelo Sarubi, Rua Maria Ap. De Paulo 
Ferreira Bianchi (Rua Projeto J), Rua Pedro Bianchi (Rua Projeto C), Rua 
Sebastiana Lopes da Cunha, Av. Dr. Paulo Zuppani, Rua Octávio C. Martinelli, 
Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua Luiz L. do Val Junior, Rua Fioravante 
Balan, Rua José Francisco de Assis, Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua 
Octácilio C. Martinelli, Rua Salvador Arnoni, Rua Carlos Soldi, Rua Joaquim F. 
Campanha, Rua Major Pedro P. Correa, Rua Dromede Anina Calanca Constancio, 
Rua Gabriel T. de Paula, Av. Capitão José Camargo Lima, Rua Octácfüo C. 
Martinelli, Rua Frederico Dias Coelho, Praça Dona Sinharinha Novaes, Rua 
Laudelino de Camargo, Rua Anélio Barreto, Rua Domingos Morano, Av. 
Washington Luiz, Rua Prof. Luiz Antonio Fragoso, Rua Caetano A. Pastori, Rua 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

da Republica, Rua General Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Salles 
(TCI). 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI I 

CE CAP 
PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO ! 

VILA S. SEBASTIÃO 

BUSCARDI CECAP 

10:00 10: 15 10:30 

12:00 12: 15 12:30 

14:00 14: 15 14:30 

16:00 16:15 16:30 

18:00 18:15 18:30 

* Enfermeiras 

06:00 

08:00 

11  :00 10:00 

13:00 12:00 

15:00 14:00 

17:00 

19:00 

06: 15 

08: 15 

10:15 

12: 15 

14: 15 

10:30 11:00 

12:30 13:00 

14:30 15:00 

,�� J, /. 

j 
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BUSCARl>I/ Cf:CAP PONTO PLACA PRESA NO DESCRIÇÃO DO PONTO 
RUA CAMPOS SALLES(PRAÇA llR. HORÁRIO RAMALHO· TERMINAL) 1 POSTINHO DE FRENTE AO 627 - ESCOLA DOMINGUES CENTRO 

> RUA DA REPÚBLICA 2 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES - lOJA ROSA CHOQVE / SUP. CARVALHO CENTRO 
>- RUA 13 DE MAIO 

RUA SÃO JOsl 
,.., RUA CAMPOS SALLES 74 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 1119·8ATATASRECHEADAS CENTRO 

RUA PAULO ROBERTO SCANDAR 75 POSTE OE FRENTE AO NUMERO 501 - PRAÇA FUEll SIMÃO CENTRO 
AV. GABRIEL CAV ALH€1RO 76 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 45 JD. LARANJEIRAS 
AV. M ARIO DA SILVACAMARGO 77 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1225 JD. LARANJEIRAS 
AV. MARIO DA SILVACAMARGO 78 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 797 JD. LARANJEIRAS 
RUA PASTOR ABEL DE SOUZA 
RUA TEÓFILO ROCHA 79 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 843 - ESQUINA COM A RUA CAllL SIMÃO JO. LARANJEIRAS 
RUA SANTO MICALI BO POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 98- PRAÇA BETH ARAÚJO INOOCOP 
AV. CAETANO DE CARO Bl POSTE ESQUINA COM A RUA LUIZ BRUZANDIM INOOCOP 
AV. SAV�RIO SALVANI 82 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 150 ·ACADEMIA OLIMPUS JD. LARANJEIRAS 
AV. AOAMOLUI 83 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 2316- BARACÃO CEBOLA JD. BELA VISTA 
AV, ADAMO LUI 84 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1987 - ANTES DO BAR DA TIETA VILA BUSCARDI 
RUA MIGUEL ANSELMO 85 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1299 -PRAÇA SANTA LUZIA VILA BUSCARDI 
RUA 24 DE OUTUBRO 86 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 173 VILA BUSCARDI 
RUA SIQUEIRA CAMPOS 87 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 616- PRAÇA CEMl�RIO VILA BUSCARDI 
RUA DA REPÚBLICA 4 POSTE OPOSTO AO NUMERO 319-A CENTRO 
AI/. PEDRO CARLETO 5 POSTINHO ESQUINA COM A RUA VICENTE JOS� PARISE ·TAQUARA BRANCA· DEPOIS DA ROTATÓRIA JD. SESC CENTENÁRIO 
RUA ANTONIO B. MENDONÇA 6 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 32 JD. SESC CENTENÁRIO 
RUA JOÃO NABUCO JD. SANTO ANTONIO 
RUA RODOLPHO SILVESTRE> depois do ponto se torna RUA LUIZ ALBERTO lUCCHI 7 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 196 JD. SANTO ANTONIO 
RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI > depoís do ponto se torna RUA ANGELO M. 6ALlERO 8 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 50 JD.PARAISO 
RUA ANGELO M. BALIERO 9 POSTINHO ESQUINA COM A RUA Dr. RAFAEL LOFRANO JO. MARTINELLI 
RUA DR. RAFAEL LOFRANO JD. MARTINELLI 
RUA MARIA OCHIUTTO STORTI 10 POSTE ESQUINA COM A RUA IMACULADA A. LOURENÇO JD. MARTINELll 
RUA ELIAS ABBUD JD. VINICIUS DE MORAES 
RUA VICENTE JOÃO OLIVÉRIO CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA JOÃO GALHAR[J; 11 POSTE PRAÇA MICAU • PONTO AZUL CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA MARIA TONELLO SACHETTI CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA PEDRO DA C. MENDONÇA 12 POSTINHO PONTE MARIA LU12A CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 
RUA JOÃO !AZARO S 13 POSTINHO BAR DA BETE JD.PARAISO 
RUA JOSÉ DIAS JD. PARAISO 
RUA NICOLAU DE PAZ 14 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 64 ·BAR DO MIGUEL JD. MARIA LUIZA 
RUA NICOLAU DE PAZ 15 POSTINHO ESQUINA COM A RUA IVONE FUMAGALI MORANO ·IGREJA MISSÃO PARA CRISTO JD. MARIA LUIZA 
RUA IVONE FUMAGALll MORANO 16 POSTE EM FRENTE A CAIXA D' ÁGUA JO. MARIA LUIZA 
RUA ROG�RIO FERREIRA DE PAULA FARO JD. DO BOSQUE 
AV. SIMÃO CALIL JD. DO BOSQUE 
RUA MARIA LUQA OLIVEIRO RAMALHO 17 POSTE EM FRENTE AO ORELHÃO JD. DO BOSQUE 
AV. OSWALDO PEDROSO PERffil l7A POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 208 JD. DO BOSQUE 
RUA 11/0NE FUMAGALLI MORANO 18 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 386 JD. MARIA LUIZA 
RUA JOÃO PEROSSI 19 POSTE DE FRENTE AO NUMERO S 1 JD. MARIA LUIZA 
RUA IDAL�CIO TRES:léTO 20 POSTINHO ESQUINA COM A RUA ANTONIO FUCI JD. SANTO ANTONIO 
RUA IDAL�CIO TRESSETO 21 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PROFESSORA MARIA SEIXAS FERREIRA JD. SANTO ANTONIO 
RUA PROFESSORA MARIA S. FERREIRA JD. SANTO ANTONIO 
RUA JOSÉ GARIBALOI MAIO JD. SESC CENTENÁRIO 
RUA DR. RICARDO VESPUCCI JD. SESC CENTENÁRIO 
RUA ANTONIO B. MENDONÇA JD. SESC CENTENÁRIO 
RUA ARLINDO DUARTE AZADINHO 23 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 473 JD. SANTA CRUZ 

I 
RUA DR. AVELINO BOZELll JD. SANTA CRUZ 
RUA DR. ORLANDO CURTI 24 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 180 JD. SOBRAL 
RUA ALCINDO ARNONI JD. SOBRAL 

16 



RUA ANTONIO BASSO 2S POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 218 JD. SOBRAL 

RUA JOSÉ ANTONIO FERRARI 26 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO SO JD. SANTA CRUZ 

RUA ALÉCiO BORELU 27 POSTINHO ESQUINA COM A RUA 8 JD. SANTA CRUZ 

RUA ALÉCIO BORELLI 28 POSTINHO ESQUINA COM A RUA JOÃO DUARTE AZADINHO JD. SANTA CRUZ 

AV. PEDRO CARLETO f RUA JOÃO DUARTE AZADINHO SENTIDO CENTRO 

� AV. VICENTE JOSÉ PARISE 29 POSTE EM FRENTE A PRAÇA SANTOS DUMONT SENTIDO CENTRO 

RUA MARECHAL DEODORO VILA DE SANTI 

/) RUA GENERAL OZÓRIO 30 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO S2 · PRAÇA 00 PERRETI VI LA DE SANTI 

RUA GENERAL OZÓRIO 31 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 3$9 VILA DE SANT! 

RUA GENERAL OZÓRIO 32 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 601 ·IGREJA UNIVERSAL VILA DE SANTI 

RUA GENERAL OZÓRIO 33 POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES • LOJA MODA H VILA DE SANTI 

RUA GENERAL OZÓRIO 34 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 978 VILA DE SANTI 

RUA GENERAL OZÓRIO 35 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1 1SS -HOSPITAL VI LA DE SANTI 

RUA JOSÉ BONIFÁCIO 36 POSTINHO ESQUINA COM A RUA MARECHAL DEODORO CENTRO 

RUA MARECHAL DEODORO CENTRO 

RUA GENERAL GUCÉRIO (PRAÇA DR. ORÁRCIO RAMALHO)· PREFEITURA CENTRO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO· TERMINAL) 
TALAVASSQ I vii..Ai;JD SEBA$TIÃO PONTO PIACA PliESÁ.il!o . DESCRIÇÃO DO PóHTO 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO· TERMINAL) CENTRO 

RUA RUI BARBOSA 

RUA GENERAL GLICÉRIO 

AV. VICENTE JOSÉ PARISE 88 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 1806 CENTRO 

AV. VICENTE JOSÉ PARISE 37 POSTE ESQUINA COM A RUA MAJOR CALDERAZZO ·UPA CENTRO 

AV. JOÃO PERISSlNOTI 89 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 506 • LOBÃO LANCHES JD. TAQUARÃO 

RUA CELSO F.DECAMARGO 90 POSTE EM FRENTE A APM. CONJ. RES. IPIRANGA 

RUA MATHEUS CONZENT!NO 91 POSTINHO ESQUINA COM A RUA FRANCISCO MESQUITA CONJ. RES. IPIRANGA 

RUA FRANCISCO MESQUITA 92 POSTINHO EM FRENTE A IGREJA CONJ. RES. IPIRANGA 

RUA FRANClSCO MESQU!TA 93 POSTINHO ESQUINA COM A AV. EMILIO CALIL CONJ. RES. IPIRANGA 

AV. EMILIO CALIL 94 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO SSO ·PRAÇA AP. VALENÇA DA SILVA CONJ. RES. IPIRANGA 

RUA ALFI Ol YNTHO CUCOLICHIO 95 POSTINHO 30 METROS DA ROTATÓRIA VALE DO SOL JD. VALE DO SOL 

RUA FRANCISCO E. PENTEADO 96 POSTE DE FRENTE AO CENTRO DE LASER JD. VALE DO SOL 

AV. RACHID MIZIARA CONJ. HAB. LOPES MORENO 

RUA GIÓRGIO STEFANElll 97 POSTINHO PRAONHA CONJ. HAB. LOPES MORENO 

RUA AMABELE STORTI CARLETIO CONJ. HAB. LOPES MORENO 

RUA ANTONIO MILANEZE JD. VALE DO SOL 

RUA DR. JOÃO JORGE JD. VALE DO SOL 

RODOVIA HORÀRIO RAMALHO SENTIDO ACAPULCO 

RUA ALFI OL YNTHO CUCOLICHIO ACAPULCO 

RUA ANGELO EIOSSINI NETO ACAPULCO 

RUA MATTOS DAVOGL IO 98 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 390 ACAPULCO 

RUA ANtZIO BRAGA DE BARROS 99 POSTE ESQUINA COM A RUA MATTOS DAVOGLIO ACAPULCO 

RUA ALFI OLYNTHO CUCOLICHIO ACAPULCO 

RODOVIA HORÁRIO RAMALHO SENTIDO JD. VALE DO SOL 

AV. HEITOR ALVES GOMES 100 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 49 ·ORELHÃO CONJ. RES, !PIRANGA 

AV. HEITOR ALVES GOMES 101 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 114 ·COBERTURA FECHADA CONJ. RES. IPIRANGA 

AV. HEITOR ALVES GOMES 102 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 897 • PARAISO PRESENTES CONJ, RES. IPIRANGA 

AV. HEITOR ALVES GOMES 103 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 621 CONJ. RES. IPIRANGA 

AV. HEITOR ALVES GOMES 104 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 280 ·HOSPITAL DOS OUIOS CONJ. RES. IPIRANGA 

RUA CELSO F. DE CAMARGO lOS POSTINHO PRAÇA DO NA VlO CONJ. RES. IPIRANGA 

""., AV. JOÃO PERlSSlNOTI 106 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 496-TAQUARÃO JD. TAQUARÃO 

AV. JOÃO PERISSINOTI 107 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 89 ·LADO DA UPA JD. TAQUARÃO 

RUA MAJOR CALDERAZO 

RUA JOÃO PEDRONI 3B POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1120 · MAURO SOM JD. BEIRA RIO /RUA JOÃO PEDRONI 39 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1508 JD, BEIRA RIO 

,Í 
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RUA PEDRO ORDINE SENTIDO VILA ROMANA 
RUA PEDRO GARCIA 40 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 102 VILA ROMANA 
RUA PEDRO GARCIA 41 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 388 / 400B{Esquina) VILA ROMANA 

f> RUA ANGELO SARUBI 42 POSTINHO ESQUINA COM A RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA VILA ROMANA :$..=. RUA MARIA AP. OE PAULO FERREIRA BIANCHI /RUA PROJ. J 43 POSTE ESQUINA COM A RUA WITERLEY PONZIU JD. SÃO LUIZ 
RUA PEDRO BIANCHI/ RUA PROJ C JD. SÃO LUIZ 7:1 RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA 44 P05TINHO ESQUINA COM A AV. Dr. PAULO ZUPPANI JD. SÃO LUIZ 

AV. DR PAULO ZUPPANI 45 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 251 JD. SÃO LUIZ 
RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 46 POSTINHO DE BAIXO DO PONTILHÃO· SENTIDO IDA VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO 47 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 138 - CAIC CAIC 
RUA LUIZ L. DO VAL JUNIOR 48 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 114 CAIC 
RUA LUIZ L. 00 VALJUNIOR 49 POSTE E M  FRENTE AO NUMERO 264 CAIC 
RUA FIORAVANTE BALAN CAIC 
RUA lOSt FRANCISCO DE ASSIS 50 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 107 CAIC 

RUA JOSt FRANCISCO DE ASSIS 51 POSTE ESQUINA COM A RUA DELANO MODESTO - ORELHÃO CAIC 
RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO CAIC 
RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI S1A POSTE ESQUINA COM A RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO -POSTO OE GASOLINA VILA SÃO SEBASTIÃO 

RUA SALVADOR ARNONI 52 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 230 ·BAR VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA CARLOS SOLO! S3 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 466 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA CARlOS SOLDI 54 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 640 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA JOAQUIM F. CAMPANHA 55 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 344 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 56 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 4 70 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA MAJOR PEDRO P. CORREA S 7  POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 287 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA DROMEOE ANINA CALANCA CONSTANOO /RUA SALVADOR ARNONI VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA GABRIEL T. DE PAULA sa POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 268 VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV. CAPITÃO JOSÉ CAMARGO LIMA 59 POSTE PRlOINHOS VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV. CAPITÃO JOSÉ CAMARGO LIMA 60 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 282 ·POSTO OE SAÚDE VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA OCT AVIO C MAATI NELll 61 POSTINHO DE BAIXO DO PONTILHÃO-SENTIDO VOLTA VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA FREDERICO OIASCOElHO VILA SÃO SEBASTIÃO 
PRAÇA DONA SINHARINHA NOVAES 62 POSTE ESQUINA COM A RUA FREDERICO DIAS COELHO VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA LAUOEUNO OE CAMARGO 63 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 579 \llLA SÃO SFBASTIÃO 
RUA LAUDELINO DE CAMARGO 64 POSTE EM FRENTE AO NUMERO 798 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA ANtuo BARRETO VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA DOMINGOS MORANO 6S POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 83S JO. ROSA llEDRAN 
RUA DOMINGOS MORANO 66 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 61S JD. ROSA BEDRAN 
AV. WASHINGTON LUIZ 67 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1691 VILA SÃO SEBASTIÃO 
AV. WASHINGTON lUIZ 68 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 1100 VILA SÃO SEBASTIÃO 
RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 69 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 717 JD. CONTENDAS 

RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 70 POSTE EM FRENTE A PRACINHA JO. CONTENDAS 
RUA CAETANO A. PASTOR! 71 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 27 ·MERCADO JO. CONTENDAS 
RUA CAETANO A. PASTOR! 72 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 1125 JD. CONTENDAS 
RUA DA REPÚBUCA CENTRO 
RUA GENERAL GLICÉRIO 73 POSTE OE FRENTE AO NUMERO 634 ·ESCOLA 9 DE JULHO CENTRO 
RUA DOS DOMINGUES CENTRO 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAL) SENTIDO CECAi' 

,//""' 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO IV do Decreto nº 4.474/2016 

LINHA: GUARIROBA 

Sentido GUARIROBA 
Terminal Rodoviário de Taquaritinga, Rua Barão do Triunfo, Rua Bernardino 
Sampaio, Rua Campos Sales (TCI), Rua da República, Av. Pedro Carleto, 
Rodovia Eng. Thirso Micall, Rodovia Nemesio Cadeti (SP 333), Vicinal Eitol 
Bassoli, Rua Ricieli Micali, Praça José Pires Góis, Rua Pedro Chiarotti, Praça 
José Pires Góis. 

Sentido TAQUARITINGA 
Praça José Pires Góis, Rua Ricieli Micali, Vicinal Eitol Bassoli, Rodovia Nemesio 
Cadeti (SP 333), Rodovia Eng. Thirso Micali, Av. Pedro Carleto, Av. Vicente 
José Parise, Rua Marechal Deodoro, Rua General Osório, Rua General Glicério, 
Rua dos Domingues, Rua Campos Sales (TCI), Rua Rui Barbosa, Rua dos 
Domingues, Rua Barão do Triunfo, Terminal Rodoviário de Taquaritinga. 

PARTIDAS TAQUARITINGA SENTIDO PARTIDAS GUARIROBA SENTIDO 
GUARIROBA TAQUARITINGA 

CENTRO Saída Guariroba Chegada Guariroba Saída CENTRO Chegada 

11 :00 11 :25 11 :30 12:00 

19 



r----. 
,/ ........ � 

"/,." 

/ 
/ 

TAQUARlTINGA • GUARIRQBA 
TERMINAL RODOVIÁRIO TAQUARITINGA 

RUA BARÃO DO TRIUNFO 

RUA BERNARDINO SAMPAIO 

RUA CAMPOS SAUES {PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO- TERMINALI 

RUA DA REPÚBLICA 

RUA DA REPÚBLICA 

RUA DA REPÚBLICA 

AV. PEDRO CARLETO / RUA JOÃO DUARTE AZADINHO 

RODOVIA ENG. THIRSO MICALI 

RODOVIA NEM�SIO CADml (SP-333) 
VIONAL EITOL BASSOLI 

RUA RIOELI MICALI 

PRAÇA JOS� PIRES DE GÓIS 

RUA PEDRO CHIAROm 

PRAÇA JOSÉ PIRES DE GólS 

GUARlllo�·fAO.oi1lirn1«•1{ 
PRAÇAJOS� PIRES DE GÓIS 

RUA RICIELI MICALI 

VIONAL EITOL BASSOLI 
RODOVIA NEM�SIO CADETI (SP·333I 
RODOVIA ENG. THIRSO MICAU 

AV. PEDRO CARLETO /RUA JOÃO DUARTE AZADINHO 

AV. VICENTE JOSÉ PARI SE 

RUA MARECHAL DEODORO 

RUA GENERAL OZÓRIO 

RUA GENERAL OZÓRIO 

RUA GENERAL OZÓRIO 
RUA GENERAL OZÓRIO 

RUA GENERAL OZÓRIO 

RUA GENERAL GLICÉRIO 

RUA 005 DOMINGUES 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO· TERMINALI 

RUA RUI BARBOSA 

RUA GENERAL GLICÉRIO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA BARÃO DO TRIUNFO 

TERMINAL RODOVIÁRIO TAQUARITINGA 

PONTO 

S/N 

POtil'ô; 
S/N 

S/N 

29 

30 
31 

32 

33 

34 

73 

PlACA eRESA.NO DESQUÇÃO D.O PONTO l<M:lll 

POSTINHO DE FRENTE AO 627 - ESCOLA DOMINGUES CENTRO 
POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES · LOJA ROSA CHOQUE/ SUP. CARVALHO CENTRO 
POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 20S CENTRO 

POSTE OPOSTO AO NUMERO 319-A CENTRO 

POSTINHO ESQUINA COM A RUA VICENTE JOS� PARISE ·TAQUARA BRANCA· DEPOIS DA ROTATÓRIA JD, SESC CENTENÁRIO 

POSTINHO ESQUINA COM A RUA RICIELI 

· P1Ac.A�REsíl.�o • <�ÇA() po PONTO ícM:.11' 
POSTINHO ESQUINA COM A RUA RICIELI MICAU ·PRAÇA IGREJA GUARIROBA 
POST!NHO PRAÇA (SAÍDA GUARIROBA) 

SENTIDO CENTRO 

POSTE EM FRENTE A PRAÇA SANTOS DUMONT SENTIDO CENTRO 

VILAOE SANTI 

POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 52 ·PRAÇA DO PERRETI VILA DE SANTI 
POSTE OE FRENTE AO NUMERO 359 VILA OE SANTI 

POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 601 ·IGREJA UNIVERSAi. VILA DE SANTI 

POSTlNHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES ·LOJA MODA H VILA OE SANTI 

POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 978 VILA DE SANTI 

POSTE DE FRENTE AO NUMERO 634 - ESCOLA 9 DE JULHO CENTRO 

CENTRO 
CENTRO 
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO V do Decreto nº 4.474/2016 

LINHA: JURUPEMA I VILA NEGRI 

Sentido JURUPEMA - VILA NEGRI 
Terminal Rodoviário de Taquaritinga, Rua Barão do Triunfo, Rua Bernardino 
Sampaio, Rua Campos Sales (TCI), Av. Paulo Roberto Scandar, Av. Antonio 
Micali, Estrada Municipal Jurupema-Taquaritinga, (Jurupema), Rua Santos 
Dumont, Praça São João, Rua Carlos Gomes, Estrada Vicinal Adail Nunes da 
Silva, (Vila Negri), Rua Salvador Passafaro, Rua Manoel Martins Pereira, Rua 
Francisco Negri, Rua Salvador Passafaro. 

Sentido T AQUARITINGA 
(Vila Negri) Rua Salvador Passafaro, Estrada Vicinal Adaíl Nunes da Silva, 
(Jurupema) Rua Carlos Gomes, Rua Nelson Fila, Estrada Municipal Jurupema­
Taquaritinga, (Taquaritinga) Av. Antonio Micali, Av. Paulo Roberto Scandar, 
Rua General Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Sales (TCI), Rua Rui 
Barbosa, Rua General Glicério, Rua dos Domingues, Rua Barão do Triunfo, 
Terminal Rodoviário de Taquaritinga. 

PARTIDAS TAQUARITINGA SENTIDO PARTIDAS VILA NEGRI SENTIDO 
VILA NEGRI TAQUARITINGA 

CENTRO 
Jurupema 

Vila Negri Vila Negri 
Jurupema 

CENTRO 
Sai da Chegada Saída Chegada 
07:00 07:20 07:30 07:30 07:40 08:00 

17:10 17:30 17:40 17:40 17:50 18:10 
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TAQUAl!mNGA-JURUPEMA /VIL>, NEGRI PONTO PIACA PRESA 1':10 DESCRIÇÃO DO pONTO KM:18,9 

TERMINAL RODOVIÁRIO TAQUARITINGA 

RUA BARÃO DO TRIUNFO 

� RUA BERNARDINO SAMPAIO 

� 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAL) 1 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 627 - ESCOLA DOMINGUES CENTRO 

RUA CAMPOS SALLES 74 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1119 -BATATAS RECHEADAS CENTRO 

AV. PAULO ROBERTO SCANDAR CENTRO 

AV. ANTONIO MICALI S/N POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1211- lA TOSCANA PIZZARIA 

AV. ANTONIO MICALI S/N POSTINHO DE FRENTE AO ORQUIDÁRIO 

RODOVIA ADAIL NUNES DA SILVA 1?1? 

ESTRADA MUNICIPALJURUPEMA-TAQUARITINGA S/N POSTINHO COBERTURA SAIDA DE TAQUARITINGA 

JURUPEMA 

RUA SANTOS DUMONT 

PRAÇA SÃO JOÃO 

RUA CARLOS GOMES S/N POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 99 - IGREJ A  

RUA CARLOS GOMES S/N POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 29 (ESQUINA COM A RUA SANTO ANTONIO) 

ESTRADA VICINAL ADAIL NUNES DA SILVA 

VILANEGRI 

RUA SALVADOR PASSAFARO S/N POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 4S - ESCOLA MARIA MllANI BOMBARDA 

RUA MANOEL MARTINS PEREIRA 

PRAÇA ANTONIO RAMOS DE OLIVEIRA S/N POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 82 - IGREJA 

RUA FRANCISCO NEGRI 

RUA SALVADOR PASSAFARO S/N POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 113 - BAR 

Vil.A NEGRI / JURUPEMA-TAQUAfÍITIÍllGA PONTO PIACA PRESA NO DESÇRIÇÃO DO PONTO KM:lll,8 
RUA SALVADOR PASSAFARO S/N POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 113 - BAR 

ESTRADA VICINAL ADAIL NUNES DA SILVA 

JURUPEMA 

RUA CARLOS GOMES S/N POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 99 

RUA NELSON FILA 

ESTRADA MUNICIPAL JURUPEMA-TAQUARITINGA 

TAQUAR!TI NGA 

AV. ANTONIO MICALI S/N POSTINHO PRAÇA SÃO VICENTE DE PAULO (ESQUINA DO POSTO TROPICAL) 

AV. PAULO ROBERTO SCANDAR 

RUA GENERAL GLIC�RIO 73 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 634 - ESCOLA 9 DE JULHO CENTRO 

RUA DOS DOMINGUES CENTRO 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO -TERMINAL) CENTRO 

RUA RUI BARBOSA 

RUA GENERAL GLICÉRIO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA BARÃO DO TRIUNFO 

TERMINAL RODOVIÁRIO TAQUARITINGA 

TERMINAL RODOVIÁRIO TAQUARITINGA 

RUA BARÃO DO TRIUNFO 

RUA BERNARDINO SAMPAIO 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAL) 1 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 627 - ESCOLA DOMINGUES CENTRO 

RUA CAMPOS SALLES 74 POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1119 -BATATAS RECHEADAS CENTRO 

AV. PAULO ROBERTO SCANDAR CENTRO 

AV. ANTONIO MICALI S/N POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 1211- lA TOSCANA PIZZARIA 

�" 
AV. ANTONIO MICALI S/N POSTINHO DE FRENTE AO ORQUIDÁRIO 

RODOVIA ADAIL NUNES DA SILVA 1?1? 

'\ ESTRADA MUNICIPALJURUPEMA- TAQUARITINGA S/N POSTINHO COBERTURA SAIDA DE TAQUARITINGA 

;· 
JURUPEMA 

RUA SANTOS DUMONT 

PRAÇA SÃO JOÃO 

RUA CARLOS GOMES S/N POSTINHO DE FRENTE AO NUMERO 99- IGREJA 

/ 
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RUA CARLOS GOMES 

ESTRADA VICINAL ADAIL NUNES DA SILVA 

VllANEGRI 

RUA SALVADOR PASSAFARO 

RUA MANOEL MARTINS PEREIRA 

PRAÇA ANTONIO RAMOS 0€ OLIVEIRA 

RUA fRANasco NEGRI 

RUA SALVADOR PASSAFARO 

V!lAN!<!;IU /JURUP,EMj\•TAQU;\RmNGA 

RUA SALVADOR PASSAFARO 

ESTRADA VICINAt ADAll NUNES DA Sll VA 

JURUPEMA 

RUA CARLOS GOMES 

RUA NELSON FILA 

ESTRADA MUNIQPAlJURUPEMA • TAQUARITINGA 

TAQUARITINGA 

AV. ANTONIO MICAU 

AV. PAULO ROBERTO SCANDAR 

RUA GENERAL GUC�RIO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SAUES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO -TERMINAL} 

RUA RUI BARBOSA 
RUA GENERAL GLIC�RIO 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA 8ARÃO DO TRIUNFO 

TERMINAL RODOVIÃRIO TAQUARITINGA 

S/N 

S/N 

5/N 

S/N 

PCJP!TO 
S/N 

S/N 

S/N 

73 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTlNHO 

POSTINHO 

PIA(;Al'RESA NO 
POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

EM FRENTE AO NUMERO 29 (ESQUINA COM A RUA SANTO ANTONIO) 

DE FRENTE AO NUMERO 4S • ESCOIA MARIA MllANI BOMBARDA 

EM FRENTE AO NUMERO 82 • IGRE!A 

E M  FRENTE AO NUMERO 113 · BAR 

DESClllÇÃO DO PONTO 
EM FRENTE AO NUMERO 113 · BAR 

EM FRENTE AO NUMERO 99 

PRAÇA SÃO VICENTE DE PAULO (ESQUINA DO POSTO TROPICAL) 

DE FRENTE AO NUMERO 634 • ESCOIA 9 DE JULHO 

KM; 18,8 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

• 
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ida 

volta 

ida 

volta 

ida 

volta 

"/ 

«' ' ' r 

., ·· .. . ''-' · 
km t.recho 

�aitro. 
Talavasso + Acapulco 

Vila São Sebastião + São Luis 

Buscardi 

11,4 

13,7 

7,9 

14 Cecap + Fatec 

Talavasso - Aca pulco 

Vila São Sebastião - São Luís 

Buscardi 

km trecho 
8,7 

12,5 

7,9 

12,6 Cecap - Fatec 

faculdade uniesp · 

faculdade fatec 

, ·di�f'itô lhdllsfriál ' '".·.r.' ' '  
' " ' " ' ' 

4,1 saindo do centro 

4,1 voltando até o centro 

$,2 km 

3,3 saindo do centro 

3,4 voltando até o centro 

km 

3, 7 saindo do centro 

3, 7 voltando até o centro 

7,4 km 

ANEXO VI do Decreto nº 0.000/201 6 

tempo 
(min): . 

30 

50 

25 

50 

tempo 
(min) 

25 

45 

25 

45 

tinha 
Vermelha 

Azul 

Vermelha 

Azul 

Unha 

Vermelha 

Azul 

Vermelha 

Azul 

TOT Al DE PONTOS 

CECAP / VILA 

BUSCARDl / TALAVASSO 

TOTAL 

e 

QTD PONTOS 

73 DE 1 À 73 
DE 73 À DE 3 2  À 

3 6  109 + 3 6  

109 PLACAS 
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Linhêl urbana até Vila Negri (Ida) 
Taquaritinga X 

J u ru pema X 

" 

L.inha .urbana até Taquaritinga (Volta) 
Vila Negri X 

J urupema X 

Liriha urbàna até Guarir(>6à.(1cia) 
Taquaritinga X 

linha urbana até Taquaritin� (Volta) 
Guariroba X 

sairí"6 . 

Talavasso + Acapu lco 

Vila São Sebastião + São Luis 

Buscardi 

Cecap + Fatec 

�'��ti;�;:�,,'.·; 
Talavasso - Acapu lco 

Vila São Sebastião - São Luis 

Buscardi 

Cêçap - Fatec 

// 

. km trecho 
11,4 
13,7 
7,9 
14 

�n{'� 

8,7 
12,5 
7,9 

12,6 

.Local .KM 
J u rupema 10,6 
Vila Negri 7,9 
Total Ida 18,5 

Local KM 
Juru pema 7,9 

Taquaritinga 10,6 
Total Volta 18,5 

Loéàl .;kiVI;' 
Guariroba 18 
Total Ida 18 

Local KM 
Taquaritinga 18 
Total Volta 18 

. .  
tempo . .  

1 ' ': Li�hêl (rnin) 
30 Vermelha 

50 Azul  

25 Vermelha 

50 Azu l  

i���ii���ff :!;&f ·�;·.� 
25 
45 
25 
45 

Vermelha 

Azu l  

Vermelha 

Azul 

.. 

" 

Tempo 
17 
9 

26 
Tempo 

9 
17 
26 

Tempo; 
25 
25 

Tempo 

25 
25 

Volta c;ompleta • 

19,3 km 

27,7 km 

16,6 

25,1 km 

25 



X 
,,,,,. 

X 

/ 

X 

X 

X 

X 

I 

salnd9 d� Taqua�ijh1ga · ·  

Jurupema 

Vila Negri 

Total Ida 
saindo••tté Vitá·,��grt•. 

Jurupema 

Taquaritinga 

Total Volta 

SaindodêJaquàritinga 
Guariroba 

Total Ida 
' . 

Saindo de Guariroba 
Taqua ritinga 

Total Volta 

•. l<IYh· . Tempp 
10,6 17 

7,9 9 

18,S 26 

'FKM ' . ' 'TEfmp<>' 
7,9 9 

10,6 1 7  

18,S 26 

KM Tempo 
1 8  2 5  

18 25 

l(fv'I Tempo 
18 25 

18 25 

por Mês 
---, 
8106 

1 Carro 2 270,2 I 8 106 

Total 540,4 162 12 

Ca rro 1 193,9 5817 

Carro 2 193,9 5817 

Carro 3 193,9 5817 

Carro 4 193,9 5817 

Total 775,6 2 3268 

por Dia por Mês 

Carro 1 108 2808 

Carro 1 1 1 1  2886 

Total Geral por Dia por Mês 

1535 45174 

... 

\ 

� 
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